報道関係者 各位

令和 5年 11月 20日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

 徳島県議会と本学との包括的連携協定事業の実施について

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、徳島県議会と本学との包括連携協定に基づく事業として、学生の地方議会制度についての理解

を促進し、県議会への関心を高めるとともに、地域課題に的確に対応し、魅力ある地域づくりを担う人材

育成に資するため、経営情報学科の「フレッシャーズゼミⅡ」において、徳島県議会自由民主党 北島 一

人 議員にご講演いただきます。

つきましては、次のとおり講演会を開催いたしますので、告知および取材方ご配慮くださいますよう、

お願い申し上げます。

記

１．日 時  令和 5年 11月 22日（水） 10：40～12：10

２．場 所  四国大学 共通講義棟 R202

３．対 象  経営情報学部 1年生 120 名程度

４．内 容  議員による講演及び議会事務局職員による県議会の概要説明

       講師：徳島県議会自由民主党 北島 一人 議員

                     ＜本件に関する問合せ先＞

四国大学 社会連携推進課 菱井

TEL 088-665-9953（平日 9時～17 時）

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。